
UCHWAŁA NR XIII/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.); art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 i 2245), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2019 z 7 lutego 2019 r., uchwałą nr V/28/2019 z 14 lutego 2019r., 
uchwałą nr VI/36/2019 z 28 lutego 2019r., zarządzeniem nr 14/2019 z 6 marca 2019r., zarządzeniem nr 
16/2019 z 15 marca 2019r., uchwałą nr VII/42/2019 z 28 marca 2019r., uchwałą nr VIII/45/2019 z 25 kwietnia 
2019r., zarządzeniem nr 38/2019 z 30 kwietnia 2019r. oraz zarządzenie nr 52/2019 z 16 maja 2019r. uchwałą nr 
IX/54/2019 z 30 maja 2019r. , zarządzeniem nr 55/2019 z 31 maja 2019r., zarządzeniem nr 58/2019 z 17 
czerwca 2019r., uchwałą nr XI/66/2019 z 27 czerwca 2019r., zarządzeniem nr 59/2019 z 28 czerwca 2019r.,  
uchwałą nr XII/69/2019 z 17 lipca 2019r., zarządzeniem nr 70/2019 z 18 lipca 2019r., zarządzeniem nr 73/2019 
z 20 sierpnia 2019r., zarządzeniem nr 75/2019 z 29 sierpnia 2019r., oraz zarządzeniem nr 78/2019 z 5 września 
2019r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 144.806,53 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 47 025 298,34 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 42 870 241,59 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 4 155 056,75 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 99 768,53 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 48 857 123,44 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 40 556 183,55 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 8 300 939,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 219 000,00 zł;

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę w wysokości: 1 584 188,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, w tym:

a) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 1 176 076,00 zł,

b) Biblioteka w wysokości 408 112,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1 831 825,10 zł, sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 599 503,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 767 678,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł, 
w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1 000 000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł.,

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 3 000 000,00 zł.;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 8. Ustala się maksymalną kwotę 45 038,00 zł, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku 
budżetowym.

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 71 928,00 zł;

2) celowe w wysokości: 120 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 120 000,00 zł;

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 110 000,00 zł, z tego w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 
110 000,00 zł, na przebudowę i budowę dróg gminnych.

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, w wysokości:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 951 188,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 373 800,00 zł.

§ 11. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, w wysokości:

1) przychody: 712 000,00 zł;

2) koszty w wysokości: 712 000,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00833 245,69 886 245,69

01095 Pozostała działalność 53 000,00 669 870,69616 870,69

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 53 000,00 53 000,00

600 Transport i łączność 1 281,003 116 449,16 3 117 730,16

60016 Drogi publiczne gminne 1 281,00 501 128,00499 847,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 981,00 981,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10,00871 000,00 871 010,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 10,00 10,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 10,0079 353,00 79 363,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 79 363,0079 353,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia 83 395,5312 013 900,00 12 097 295,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 395,53 113 395,5330 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 41 787,94 41 787,94

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 41 607,59 41 607,59

801 Oświata i wychowanie 150,00710 686,42 710 836,42

80101 Szkoły podstawowe 150,00 46 550,0046 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 3 000,0011 695 545,00 11 698 545,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 6 653 520,006 650 520,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00 3 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 960,008 961,00 12 921,00

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 960,00 12 921,008 961,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 050,00 2 150,00 9 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 911,00 1 810,00 3 721,00

46 880 491,81 47 025 298,34144 806,53Razem:

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 604 152,09 -105 000,00 1 499 152,09

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 873 750,00 -162 000,00 711 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 -162 000,00 698 000,00

01095 Pozostała działalność 703 098,69 57 000,00 760 098,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 57 000,00 129 000,00

600 Transport i łączność 6 807 248,95 118 849,53 6 926 098,48

60016 Drogi publiczne gminne 2 269 979,06 100 349,53 2 370 328,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 161,31 13 395,53 168 556,84

4300 Zakup usług pozostałych 505 253,82 69 954,00 575 207,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 563,93 207 000,00 1 495 563,93

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -190 000,00 110 000,00

60095 Pozostała działalność 4 537 269,89 18 500,00 4 555 769,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 533,00 -18 533,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 246,70 -3 000,00 18 246,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 557,73 50 033,54 87 591,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,54 -10 000,54 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 308 000,00 27 000,00 335 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 290 000,00 27 000,00 317 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

290 000,00 20 000,00 310 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 333 506,56 2 322,00 3 335 828,56

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 -2 000,00 154 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 -2 000,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 869 378,56 5 800,00 2 875 178,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 10 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -4 200,00 45 800,00

75095 Pozostała działalność 181 775,00 -1 478,00 180 297,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

250,00 -250,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 228,00 1 772,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 500,00 14 451,00 339 951,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 325 000,00 14 451,00 339 451,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -8 549,00 16 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 23 000,00 170 000,00

757 Obsługa długu publicznego 601 582,00 -100 000,00 501 582,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

601 582,00 -100 000,00 501 582,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

601 582,00 -100 000,00 501 582,00

801 Oświata i wychowanie 14 293 091,37 -14 000,00 14 279 091,37

80101 Szkoły podstawowe 8 584 223,00 -14 000,00 8 570 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046 136,00 -17 000,00 1 029 136,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

134 760,00 -7 000,00 127 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

418 276,00 0,00 418 276,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 753 111,38 8 000,00 1 761 111,38

85216 Zasiłki stałe 214 000,00 -12 000,00 202 000,00

3110 Świadczenia społeczne 214 000,00 -12 000,00 202 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 830,00 10 640,00 351 470,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 800,00 10 640,00 38 440,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 800,00 10 640,00 38 440,00

855 Rodzina 12 771 255,00 39 000,00 12 810 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 650 520,00 3 000,00 6 653 520,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 000,00 3 000,00 16 000,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 36 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 36 000,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 463 167,98 8 887,00 2 472 054,98

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 3 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -220,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 220,00 3 720,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 878,93 1 887,00 30 765,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 678,93 -413,00 7 265,93

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 2 300,00 23 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 7 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

90095 Pozostała działalność 476 689,05 -3 000,00 473 689,05

4300 Zakup usług pozostałych 328 918,00 -3 000,00 325 918,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600 789,07 70 619,00 2 671 408,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 040 972,25 77 279,00 2 118 251,25

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 161 076,00 15 000,00 1 176 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 403,23 2 647,00 68 050,23

4300 Zakup usług pozostałych 23 358,00 -368,00 22 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 135,02 60 000,00 844 135,02

92116 Biblioteki 403 112,00 5 000,00 408 112,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

403 112,00 5 000,00 408 112,00

92195 Pozostała działalność 116 704,82 -11 660,00 105 044,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 504,82 -1 160,00 45 344,82

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 -10 500,00 59 700,00

926 Kultura fizyczna 768 515,00 19 000,00 787 515,00

92601 Obiekty sportowe 657 515,00 24 000,00 681 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 000,00 -5 000,00 106 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

71 000,00 -5 000,00 66 000,00

Razem: 48 757 354,91 99 768,53 48 857 123,44

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków budżetu Gminy na 2019 rok w wysokości ogólnej  48.857.123,44 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16.504.611,28 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.360.144,38 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 105 000,00932 000,00 827 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 162 000,00 698 000,00860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 - 162 000,00 698 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 460 000,00 - 50 000,00 410 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 - 112 000,00 288 000,00

01095 Pozostała działalność 57 000,00 129 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 57 000,00 129 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA KONIN. SPALAJĄC KALORIE
 

WSPIERAMY EKOLOGIĘ. 17 000,00 23 000,00 40 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA LIPKA WIELKA. PRZYSTANEK
 

LIPKA WIELKA 17. 25 000,00 4 000,00 29 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 30 000,00 30 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 57 033,006 084 054,12 6 141 087,12

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 1 605 563,931 588 563,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 563,93 207 000,00 1 495 563,93

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 50 000,00 0,00 50 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ZĘBOWIE- UL. DŁUGA 285 000,00 0,00 285 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW- BRODY  II ETAP 350 000,00 5 000,00 355 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA PRZY UL RATUSZOWEJ
 

0,00 45 000,00 45 000,00

PROJEKT DROGI - JÓZEFOWO 3 563,93 0,00 3 563,93

PRZEBUDOWA -  UL. ŹRÓDLANA PLAC  W LWÓWKU 0,00 132 000,00 132 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 0,00 25 000,00 25 000,00

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM NA ODCINKU OK. KM 0+000,00 DO KM  0 + 650,00 600 000,00 0,00 600 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 190 000,00 110 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 300 000,00 - 190 000,00 110 000,00

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

60095 Pozostała działalność 40 033,00 4 535 523,194 495 490,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 557,73 50 033,54 87 591,27

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU- BRODY 11 500,00 0,00 11 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 14 057,73 0,00 14 057,73

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 12 000,00 0,00 12 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO- CZYSZCZENIE STAWU 0,00 50 033,54 50 033,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 139 165,31 0,00 2 139 165,31

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 139 165,31 0,00 2 139 165,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,54 - 10 000,54 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 10 000,54 - 10 000,54 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,000,00 7 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 7 000,00 7 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 7 000,00 7 000,00

MODERNIZACJA /ADAPTACJA LOKALU MIESZKALNEGO -
 

SOCJLANEGO - LINIE 20 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna - 6 200,0072 500,00 66 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 20 500,0022 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 - 2 000,00 20 500,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO ELEKTRONICZNEGO
 

PRZEPROWADZENIA  GŁOSOWANIA 22 500,00 - 2 000,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 200,00 45 800,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 4 200,00 45 800,00

MODERNIZACJA TARASU BUDYNKU UMIG LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MONTAŻ KLIMATYZACJI - BUDYNEK UMIG - PARTER 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

MONTAŻ KLIMATYZACJI W SERWEROWNI URZĘDU 10 000,00 - 3 200,00 6 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00147 000,00 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 170 000,00147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 23 000,00 170 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE
 

- II ETAP 147 000,00 5 000,00 152 000,00

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA BUDYNKU OSP
 

POSADOWO 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0085 000,00 95 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 95 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 50 000,00 10 000,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSIP BRODY 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO -SP LWÓWEK 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00126 417,75 126 417,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 13 646,7013 646,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 646,70 0,00 13 646,70

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 13 646,70 0,00 13 646,70

90095 Pozostała działalność 0,00 112 771,05112 771,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 393,89 0,00 69 393,89

KOMPLEKSOWY SYTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
 

REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

 

EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GM. LWÓWEK
69 393,89 0,00 69 393,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 377,16 0,00 43 377,16

KOMPLEKSOWY SYTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
 

REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

 

EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GM. LWÓWEK
43 377,16 0,00 43 377,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00784 135,02 844 135,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 844 135,02784 135,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 135,02 60 000,00 844 135,02

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 737 000,00 0,00 737 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE 47 135,02 60 000,00 107 135,02

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ - LIPKA WIELKA 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE I BUDOWĘ
 

ŚWIETLIC WIEJSKICH 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 24 000,000,00 24 000,00

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 24 000,00 24 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO- HYDRANT - OSIR 0,00 24 000,00 24 000,00

8 231 106,89 8 300 939,8969 833,00Razem

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 4



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 568 921,10

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 582,00

Razem: 3599503,1000

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019r.

Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 45 038,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 022 640,00

Razem: 1767678,0000

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



         
 
 
           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr XIII/72/2019 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 6 września 2019r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2019 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
310.000,00 

 
310.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
1.176.076,00 

 
1.176.076,00 

 
0,00 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
408.112,00 

 
408.112,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
30.000,00 

 

 
0,00 

 
30.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 

153.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

     0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

153.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
Ochrona zdrowia 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

6.000,00      0,00 6.000,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      66.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

66.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
 
2830 
Dotacja celowa z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
 
 
 
 

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.800,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
35.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.800,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 4



 
700 
Gospodarka  
mieszkaniowa 

 
70001 
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorz ądowych zakładów 
bud żetowych 

 
7.000,00 

 
7.000,00 

 
0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.324.988,00 

 
1.951.188,00 

 
373.800,00 

 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 7               
do uchwały nr XIII/72/2019                                         
Rady Miejskiej w Lwówku         
z dnia 26 wrze śnia 2019r. 

 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2019 

L.P. SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZI ĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ  PARAGRAF I 
KWOTA 

1. BRODY 42.325,08 

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU  600 60095 §6050        11.500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.325,08 

    §4300 2.500,00 

REMONT I UTRZYMYWANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 

600 60016 §4210 18.000,00 

    
  

ODNOWA WSI SZANSA DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- GRAMY I SPIEWAMY W 
BIESIADNIKU CZAS SPĘDZAMY 

010 01095 §4210 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.300,00 

    §4300     700,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIA BIESIADNIKA  
921 92195 §4210 2.000,00 

    §4300 2.000,00 

2. BRÓDKI 24.555,69 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.555,69 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 921 92109 §4210 4.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        12.000,00 

3. CHMIELINKO 36.833,54 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5.000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI- CZYSZCZENIE 
STAWU 

600 60095 §6050  25.033,54 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4300 1.500,00 

    §4210 2.800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    
  

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 921 92109 §4210 1.500,00 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



4. GROŃSKO 27.457,73 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        14.057,73 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 3.000,00 

    §4300 1.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.400,00 

    §4300 3.000,00 

UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 2.000,00 

    §4300 1.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 16.563,93 

UTRZYMYWANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
921 92195 §4210 7.000,00 

    §4300 1.000,00 

PROJEKT DROGI - WKŁAD SOŁECTWA 600 60016 §6050        3.563,93 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 2.000,00 

6. KOMOROWO 18.394,44 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 1.000,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 14.000,00 

    §4300 2.000,00 

PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 900 90004 §4300 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 394,44 

7. KOMOROWICE 12.635,02 MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        12.635,02 

8. KONIN 27.636,31 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 1.500,00 

    §4300 100,00 

ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 600 60016 §4210 20.736,31 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210     400,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
. 

900 90004 §4300 1.000,00 

    
  

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. 
SPALAJĄC KALORIE WSPIERAMY EKOLOGIĘ 

010 01095 §6050 2.000,00 

   

„ODNOWA WSI SZANĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- CZWARTKOWE ESPRESSO W 
KONINIE” 

010 01095 §4210 1.900,00 

9. KRZYWY LAS 12.277,85 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210     177,85 

    
  

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 10.000,00 

REMONT SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4300 2.100,00 

10. LINIE 20.805,37 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 1.500,00 

    §4300 1.500,00 

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE - WKŁAD 
SOŁECTWA 

754 75412 §6050        11.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4300 2.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 4.805,37 

11. LIPKA WIELKA 15.715,64 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 715,64 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA LIPKA 
WIELKA. PRZYSTANEK LIPKA WIELKA 17. 

010 01095 §6050        15.000,00 

12. PAKOSŁAW 44.646,70 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.246,70 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4.600,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        37.000,00 

13. PAWŁÓWEK 11.429,56 

REMONT I DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210    581,00 

    §4300 2.190,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210    341,56 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210 2.363,00 

    §4300 3.400,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016   § 4300  2.554,00 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 3



 

14. POSADOWO 20.537,49 

POPRAWA ESTETYKI WSI – MODERNIZACJA 
BUDYNKU OSP POSADOWO 

754       75412 §6050 18.000,00 
    

  
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH   

921 92195 
  

    §4210 1.537,49 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 1.000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 17.680,10 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 

921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
600 60095 §4210 2.000,00 

    §4300 9.000,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.680,10 

16. WYMYŚLANKA 11.250,97 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3.750,97 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 500,00 

REMONT ŚWITLICY WIEJSKIEJ - POSZYCIE 
DACHOWE  

921 92109 §4210 4.000,00 

    §4270 3.000,00 

17. ZĘBOWO 44.646,70 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 5.300,00 

    §4300 4.700,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109        § 4210         2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095        § 4300         8.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
921 92195 §4210 4.000,00 

    §4300 2.000,00 
ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW – GRZYBOBRANIE POD 
NAMIOTAMI 

010 01095 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90015 §6050        13.646,70 

18. ZGIERZYNKA 23.662,76 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.662,76 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
 

921 92195 §4210 3.000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4210         280,00 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 4



    §4300      720,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 

  
    §4300 5.000,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 
ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 
 

010 01095 §6050        10.000,00 

19. ZYGMUNTOWO  12.099,26 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.099,26 

RAZEM:  441.154,14 

PODSUMOWANIE 

Ogółem fundusz sołecki na 2019 rok kwota  PLAN -  441.154,14 
Z tego : 

Dział 010, rozdział 01095, §4210  kwota   9.900,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota  27.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, §4210  kwota  66.536,31 

Dział 600, rozdział 60016, §4300  kwota  34.104,23 

Dział 600, rozdział 60016, §6050  kwota  3.563,93 

Dział 600, rozdział 60095, §4210  kwota  2.000,00 

Dział 600, rozdział 60095, §4300  kwota  18.246,70 

Dział 600, rozdział 60095, §6050  kwota  62.591,27 

Dział 754, rozdział 75412, §6050  kwota  29.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4210  kwota  280,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4300  kwota  720,00 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 5



Dział 900, rozdział 90004, §4210  kwota  7.265,93 

Dział 900, rozdział 90004, §4300  kwota  23.500,00 

Dział 900, rozdział 90015, §6050  kwota  13.646,70 

Dział 921, rozdział 92109, §4210  kwota  43.729,23 

Dział 921, rozdział 92109, §4270  kwota  3.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4300  kwota  5.390,00 

Dział 921, rozdział 92109, §6050  kwota  49.635,02 

Dział 921, rozdział 92195, §4210  kwota  33.344,82 

Dział 921, rozdział 92195, §4300  kwota    7.700,00 

 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XIII/72/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 wrze śnia 2019r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2019 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

1.176.076,00 

 

408.112,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.584.188,00 

 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XIII/72/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 wrze śnia 2019r. 

 
 
 
 

Zakres i kwoty dotacji dla samorz ądowego zakładu bud żetowego w 2019 r. 
 
 

1. Przedmiotowe 
 
 

Dział  Rozdział  Nazwa zakładu 
bud żetowego 
 

Zakres dotacji  Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 
 

700 

 

70001 

 

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 

w Lwówku 

 

Utrzymanie zieleni, 

utrzymanie czysto ści,  

 

155.000,00 

155.000,00 

 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

310.000,00 

 
 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



          
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIII/72/2019  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 26 wrze śnia 2019r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2019 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
29.837,51 

 
  712.000,00 

 
  317.000,00 

 
  712.000,00 

 
 

 
29.837,51 

 
RAZEM: 

 

    
         29.837,51 

 
712.000,00 

 
317.000,00 

 
712.000,00 

  
29.837,51 

 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/72/2019 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 września 2019 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 144.806,53 natomiast po
stronie wydatków został zwiększony o kwotę 99.768,53

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność,§6300 Dotacja celowa
w formie pomocy finansowej – kwota 53.000,00 (Umowy z Urzędem Marszałkowskim nr DR61/2019 oraz
DR 59/2019 na realizacje zadań inwestycyjnych: „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Spalając
kalorie, wspieramy ekologię”- kwota 23.000,00 oraz „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka).
Wysokie loty”- kwota 30.000,00.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenie, rozdział 75814 Różne rozliczenia
finansowe- kwota ogółem 83.395,53 z tego:

§ 2030 – kwota 41.787,94

§ 6330 – kwota 41.607,59

Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.287.2019.5 – jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2018r.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950, Wpływy
ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności- kwota 3.000,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby- kwota
ogółem 3.960,00 z tego:

§ 0750 wpływy z dzierżaw- kwota 2.150,00

§ 0960 wpływy darowizn pieniężnych – kwota 1.810,00

(wpływy dotyczą sołectw: Bródki 1.000,00, Grońsko 700,00, Krzywy Las 200,00, Lipka Wielka 300,00,
Władysławowo 150,00 oraz Zębowo 1.610,00).

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- kwota ogółem
1.281,00 z tego:

§0950 wpływy z tyt kar i odszkodowań – kwota 981,00

§ 0960 darowizny – kwota 300,00.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej, §0940
rozliczenia z lat ub. – kwota 10,00.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 2360 dochody j.s.t. -
kwota 10,00.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 – różne wpływy –
kwota 150,00 ( za duplikaty legitymacji szkolnych).

WYDATKI:

1.Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
6050 - kwota ogółem 162.000,00 z tego:

z zadania: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konin” – kwota 50.000,00

„Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie” – kwota 112.000,00.

(Umniejszenie planu wydatków po przeprowadzonych postępowaniach przetargowych).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność – kwota ogółem -
57.000,00 z tego na zadania:

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Spalając kalorie, wspieramy ekologię” - kwota 23.000,00 -

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 1



środki Urzędu Marszałkowskiego;

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Wysokie loty” - kwota 30.000,00. - środki Urzędu
Marszałkowskiego;

-„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Lipka Wielka).Przystanek Lipka Wielka 17 - kwota 4.000,00 - środki
Gminy.

3.Umniejszenie planu wydatków z rezerwy inwestycyjnej dróg w dz. 600, rozdział 60016 Drogi
publiczne gminne, § 6800 rezerwy inwestycyjne - kwota 190.000,00.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- kwota 207.000,00
z tego na zadania:

- „Budowa ścieżki rowerowej Pakosław - Brody II etap” – kwota 5.000,00;

- „Modernizacja chodnika przy ul. Ratuszowej w Lwówku- kwota 45.000,00;

- „Przebudowa ul. Źródlanej plac w Lwówku - kwota 132.000,00;

- „Przebudowa ulicy Magazynowej w Lwówku” - kwota 25.000,00 (prace projektowe).

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne - kwota 25.000,00 – środki budżetu gminy na prace modernizacyjne w zadaniu pn. „Poprawa
estetyki wsi Chmielinko- czyszczenie stawu”.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej, §
6210 Dotacja celowa dla ZGM na zadnie pn. „Modernizacja/ adaptacja lokalu mieszkalnego – socjalnego –
Linie 20- kwota 7.000,00.

7.Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75022 Rady gmin, § 6060 zakupy inwestyc. –
kwota 2.000,00 z zadania pn. „Zakup oprogramowania do elektronicznego przeprowadzenia głosowania”.

8.Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 6050 wydatki inwestycyjne -
kwota 4.200,00 z zadania pn. „Montaż klimatyzacji- budynek UMiG – parter” - kwota 1.000,00 oraz
z zadania „Montaż klimatyzacji w serwerowni urzędu” - kwota 3.200,00.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 5.000,00 na zadanie pn. „Budowa budynku garażowo - gospodarczego dla OSP Linie
– II etap - kwota 5.000,00 (biały montaż).

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, §6050 wydatki
inwestycyjne - kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje budynku SP Lwówek.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, §
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 60.000,00 z przeznaczeniem na „Modernizację budynku Sali wiejskiej
– Komorowice”.

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne - kwota 24.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa przyłącza wodociągowego –
hydrant – OSiR” – zalecenie pokontrolne straży pożarnej.

13.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Józefowo między paragrafami w dz. 921, 92195 Pozost. dział.
z § 4300 – kwota 2.000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 2.000,00 w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji
wiejskich”.

14.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Zgierzynka pomiędzy paragrafami w dz. 900,
90003 Utrzymanie czystości, z §4210 - kwota 220,00 do § 4300 zakup usług – kwota 220,00, w zadaniu
„Utrzymanie czystości” oraz w dz. 900, 90004 z § 4210 – kwota 1.000,00 do § 4300 – kwota 1.000,00
w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni”.

15.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Posadowo:

- umniejszenie przedsięwzięcia z „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600, 60095, z § 4210 – kwota 6.500,00
oraz z § 4300 – kwota 3.000,00;

- umniejszenie przedsięwzięcia pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195, 4300- kwota
6.000,00 oraz z § 4210 – kwota 2.500,00;

- całość przenosi się na nowe zadanie pn. „Poprawa estetyki wsi – Modernizacja budynku OSP

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 2



Posadowo” do dz. § 754, 75412, § 6050 – kwota 18.000,00

oraz przeniesienie z przedsięwzięcia pn. Doposażenie salki wiejskiej z dz. 921, 92109 z § 4210 - kwota
1.000,00 do przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie zieleni” do dz. 900, 90004 § 4300 – kwota 1.000,00.

16.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko:

- umniejszenia przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600, 60095, §6060 - kwota 10.000,54;

- umniejszenie przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600, 60095, § 4210 – kwota 12.033,00;

- umniejszenie zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195, §4300- kwota 2.500,00;

- umniejszenie zadania pn. „Utrzymanie zieleni” z dz. 900, 90004, § 4300- kwota 500,00,

całość w/w zmian przenosi się do przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi – czyszczenie stawu” do dz.
600, 60095, §6050 wydatki inwestycyjne- kwota 25.033,54.

17.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Pawłówek:

- umniejszenie z zadania pn. „Remont i doposażenie Sali wiejskiej” z dz. 921, 92109, § 4210 – kwota
313,00 oraz z § 4300- kwota 368,00;

- umniejszenie z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195 § 4210 – kwota
660,00;

- umniejszenie z zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg” z dz. 600, 60016, § 4300- kwota 46,00;

- całość przenosimy do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 900, 90004, § 4210 – kwota 587,00
oraz do §4300 – kwota 800,00.

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, §
4210 zakup materiałów – kwota 3.960,00 (sołectwo Bródki 1.000,00, Grońsko 700,00, Krzywy Las 200,00,
Lipka Wielka 300,00, Władysławowo 150,00 oraz Zębowo 1.610,00).

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: - §
2650 Dotacja przedmiotowa – kwota 20.000,00 (utrzymanie czystości).

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - kwota ogółem
83.395,53 z tego: § 4210 zakup mat. 13.395,53 oraz § 4300 zakup usług – kwota 70.000,00
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg.

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędu gmin, § 4170 wynagr. bezosobowe -
kwota 10.000,00 na umowy zlecenia.

22.Umniejszenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 4430 różne
opłaty i składki – kwota 8.549,00 (analiza budżetu po przetargu).

23.Umniejszenie planu wydatków w dz. 757, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów, § 8110 Odsetki – kwota 100.000,00 (analiza budżetu).

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 3240 stypendia dla uczniów – kwota 10.640,00 (wkład budżetu Gminy na stypendia socjalne
dla uczniów).

25.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na wkład własny i projekt tzw. „Klubu seniora”.

26.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, §
2480 Dotacja podmiotowa – kwota 15.000,00 (wniosek dyr. Instytucji kultury z przeznaczeniem środków
na Jarmark Bożonarodzeniowy).

27.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92116 Biblioteka, § 2480 Dotacja podmiotowa –
kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na wyposażenie i prowadzenie Klubu Maluszka.

28.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900,rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 4300 zakup usług
– kwota 7.000,00 (pobyt bezdomnych psów w schronisku).

29.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110 świadczenia społeczne-
kwota 12.000,00 (zmiana po analizie budżetu).

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 3



30.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4110 skł ZUS –
kwota 17.000,00 oraz §4120 skł FP- kwota 7.000,00 (zmiana dot. SP Lwówek).

31.Umniejszenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, §
2820 Dotacja celowa – kwota 5.000,00 (analiza budżetu).

32.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwroty
dotacji niewykorzystanych i płatności – kwota 3.000,00.

33.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług –
kwota 36.000,00 z przeznaczeniem na pobyt dzieci z naszej gminy w rodzinach zastępczych (obecnie
15 dzieci).

34.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, z § 4260 zakup energii - kwota 3.000,00 do §
4300 zakup usług – kwota 3.000,00 (zmiana dot. ZSPiP Posadowo na wniosek dyr. Jednostki celem
realizacji zadań bieżących).

35.Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, z § 4120 skł. ZUS –
kwota 250,00 oraz z § 4210 zakup mat. – kwota 1.228,00. (zmiana po analizie budżetu).

36.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 900 z rozdziału 90095 Pozostała działalność, z § 4300 zakup
usług – kwota 3.000,00 do rozdziału 90003 Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00
( zmiana dot. wywozu gabarytów).

W rozchodach budżetu planuje się wypłatę pożyczek zwrotnych w wysokości 45.038,00 dla
Stowarzyszeń Gminy Lwówek, które realizują projekty ze środków Urzędu Marszałkowskiego. Zwrot
pożyczek będzie miał miejsce do końca czerwca 2020 roku.

W tym:

Stowarzyszenie Współpracy z Zagranicą – kwota 13.662,00 – projekt pn. „Nasze produkty
i zainteresowania zapromują region”.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chmielinko – kwota 16.634,00- projekt pn. „Ze smakiem przez
pokolenia”.

Parafia Rzymskokatolicka Lwówek – kwota 14.742,00- projekt pn. „Kolorowy zawrót głowy”.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: FF9E8346-0F2E-4FC9-82BF-A5DC9CBA6224. Uchwalony Strona 4




